
BASHKIA TIRANË 

AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT 

DREJTORIA E PROKURIMIT PUBLIK 

 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri: Agjencia e Parqeve dhe Rekreacionit   

Adresa:  Adresa: Rruga “Xhezmi Delli”,Godina nr.20, Tiranë, Shqipëri  

E-mail: ndoniegi@gmail.com 

Ueb-faqe:www.aprtirana.al 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: Nr.REF-04294-05-10-2024                                                                                                                                                                                                                                                                          

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje vazo me përmasa të ndryshme 

5. Fondi limit 2.083.333 (dymilion e tetëdhjetë e tremijë e treqind e tridhjetë e tre)  Lek pa 

TVSH. 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Afati i 

lëvrimit të mallit do të jetë 30 (tridhjetë) ditë nga data e lidhjes së kontratës  

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Datë 23.05.2024, Ora:11:00 

 

 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 

 Drejtor i Përgjithsëm 
                                                                  
 

 

 


